


 Imprimir Recibo Página Principal

Presidência da República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

 
A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes características:
 
   Data de envio: 29/11/2022 10:50:14
   Origem do Ofício: Universidade Federal do Delta do Parnaíba
   Operador: Natanael Lima Ribeiro de Sousa
   Ofício: 9252420
   Data prevista de publicação: 01/12/2022
   Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
   Forma de pagamento: Isento
 

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de
matérias nos Jornais Oficiais. 

 

Matérias
Sequencial Arquivo(s) MD5 Tamanho (cm) Valor

20113768 Resultado Julgamento PE 04-2022.rtf 8ade519548b0f372
5ecb6333213a3bf2 8,00 R$ 311,36

TOTAL DO OFICIO 7,85 R$ 311,36
 



01/12/2022 08:57 RESULTADO DE JULGAMENTO - RESULTADO DE JULGAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-447134821 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/12/2022 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba/Pró-Reitoria de Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4/2022

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio da Coordenadoria de

Compras/Pró-Reitoria de Administração, torna público o Resultado de Julgamento do Pregão Eletrônico

SRP nº 04/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço, sob

demanda, de manutenção predial preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, equipamentos,

materiais e mão-de-obra, referenciados aos serviços e insumos constantes nos Relatórios de Custos de

Composições (Custos Totais Desonerados) e de Preços de Insumos (Preços Medianos) do SINAPI

atualizado e vigente, para a UFDPAR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos, cujo processo foi homologado pelo Reitor no dia 28 de novembro de 2022. Processo:

23855.001083/2022-61. No Item 1, de Valor Máximo Aceitável: R$ 2.000.000,00, sagrou-se vencedora a

empresa GERAWATTS ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 13.245.525/0001-39, com o Percentual Negociado:

20,7000%, sendo o valor com desconto: R$ 1.586.000,0000 (um milhão, quinhentos e oitenta e sei mil

reais). Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no endereço constante

no Edital.

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES

PregoeiraPrego

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022120100057

57

Nº 225, quinta-feira, 1 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 136/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Processo nº 23067.028106/2022-12
O Vice-Reitor da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve homologar o resultado final da Seleção para Professor Substituto -

Campus da UFC em Russas, conforme discriminado abaixo:

. Ed i t a l Regime Subunidade/Unidade Setor de Estudo Classificados

. 92/2022 40h Campus de Russas Gestão de Processos da
Produção

1º José Luciano Lopes da Costa
Filho

Fortaleza, 25 de novembro de 2022.
JOSÉ GLAUCO LOBO FILHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4/2022

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio da
Coordenadoria de Compras/Pró-Reitoria de Administração, torna público o Resultado de
Julgamento do Pregão Eletrônico SRP nº 04/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço, sob demanda, de manutenção predial preventiva e
corretiva, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão-de-obra,
referenciados aos serviços e insumos constantes nos Relatórios de Custos de Composições
(Custos Totais Desonerados) e de Preços de Insumos (Preços Medianos) do SINAPI
atualizado e vigente, para a UFDPAR, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos, cujo processo foi homologado pelo Reitor no dia 28
de novembro de 2022. Processo: 23855.001083/2022-61. No Item 1, de Valor Máximo
Aceitável: R$ 2.000.000,00, sagrou-se vencedora a empresa GERAWATTS ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ: 13.245.525/0001-39, com o Percentual Negociado: 20,7000%, sendo o valor
com desconto: R$ 1.586.000,0000 (um milhão, quinhentos e oitenta e sei mil reais). Os
autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no endereço
constante no Edital.

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES
Pregoeira

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS
EDITAL DAG/DCOS/PROAD/UFES Nº 3/2022

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, tendo em vista as frustradas
tentativas de envio de ofício ao endereço de Ubiratan Oliveira Celestino, NOTIFICA, a partir
da publicação deste edital, a tomar conhecimento da dívida junto à BC/UFES, no valor
atualizado em 28/11/2022 de R$ 3.310,21. Esse valor deverá ser pago por meio de GRU a
ser solicitada à Diretoria de Contratações de Obra e Serviços/Proad/Ufes, pelo email
apoiogestao.dcos.proad@ufes.br, podendo ainda ser solicitado o parcelamento do débito,
a ser analisado nos termos da legislação pertinente. Concede-se à FCAA o prazo de 10
(dez) dias a contar da publicação deste edital para quitar o débito ou apresentar RECURSO
ao Conselho Universitário, sob pena de inscrição no CADIN, em dívida ativa e cobrança
judicial.

PAULO SÉRGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAIL Nº 214, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito
Santo, usando de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do processo
seletivo simplificado para contratação de Professor Substituto, de que tratam os editais
abaixo mencionados.

Edital nº 183/2022-PROGEP, publicado no DOU de 14 de outubro de
2022

Unidade: CENTRO DE ARTES
Departamento: Comunicação Social
Área/Subárea ou Disciplinas: Comunicação (Cód. CNPq: 6.09.00.00-8) ou

Artes (Cód. CNPq: 8.03.00.00-6) / Comunicação Visual (Cód. CNPq: 6.09.05.00-0) ou
Videodifusão (Cód. CNPq: 6.09.03.02-3) ou Cinema (Cód. CNPq: 8.03.08.00-7)

Processo de seleção de docente nº 23068.095398/2022-99

. Classificação Nome Pontuação

. 1º Rosana Mauro 173,00

. 2º Felipe Corrêa Bonfim 156,83

. 3º Rodrigo Hipólito dos Santos 133,83

. 4º Felipe Campo Dall'Orto 132,27

. 5º Juliana Hollerbach de Aguiar 108,41

JOSIANA BINDA

EDITAL Nº 215, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

Edital nº 184/2022-PROGEP, publicado no DOU de 14 de outubro de
2022

Unidade: CENTRO DE ARTES
Departamento: Comunicação Social
Área/Subárea ou Disciplinas: Mercadologia e Direção de Arte
Processo de seleção de docente nº 23068.095394/2022-19

. Classificação Nome Pontuação

. 1º Flávia Magalhães Barroso 178,34

JOSIANA BINDA

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
EXTRATO DE CONVÊNIO

PROCESSO: Nº 23069.011063/2018-30 (reconstituição do processo nº 23069.042703/2017-
72). INSTRUMENTO: Termo Aditivo. PARTÍCIPES: Universidade Federal Fluminense - UFF,
Instituto Rumo Náutico. OBJETO: Renovar pelo período de 60 meses, o Acordo de Cooperação
Mútua assinado por SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO, Reitor da Universidade Federal
Fluminense - UFF e JÔNATAS FREITAS MORAES GONÇALVES, Presidente do Instituto Rumo
Náutico, em 30 de outubro de 2017 e ratificado pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
da UFF através da Resolução CEPEx nº 295/2018, de 30 de outubro de 2017, conforme consta
no Processo nº 23069.011063/2018-30. DATA: 22 de novembro de 2022. ASSINATURAS:
ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA, Reitor da Universidade Federal Fluminense - UFF,
JÔNATAS FREITAS MORAES GONÇALVES, Presidente do Instituto Rumo Náutico.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato UFG nº 501/2022. Processo 23070.039344/2019-07. Objeto: prestação de
serviço de registro de diplomas relativos aos alunos formados nos cursos de graduação
ministrados pela Faculdade CEAFI. Partícipes: Universidade Federal de Goiás e Centro de Estudos
Avançados e Formação Integrada. Assinatura: 25/11/2022. Validade: 25/11/2022 a 24/11/2027.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica UFG nº 010/2022. Processo 23070.037240/2022-
55. Objeto: cooperação técnico-científica entre os partícipes para execução de projeto de
pesquisa. Partícipes: Universidade Federal de Goiás, Instituto Museu da Pessoa.Net e
Instituto de Ciências Matemáticas e de Computação da Universidade de São Paulo.
Assinatura: 17/11/2022. Validade: 17/11/2022 a 16/11/2027.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica UFG 11/2022. Processo 23070.028636/2022-10.
Objeto: regulamentar a participação do UFG como entidade parceira da ABRALITEC para o
sediamento do IV Seminário Internacional da ABRALITEC (IV SIABRALITEC). Partícipes: UFG
e ABRALITEC. Assinatura: 29/11/2022. Validade: 29/11/2022 a 02/12/2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ
DIRETORIA DO CAMPUS DE ITABIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2022 - UASG 158161

Nº Processo: 23499.004322/2022-92.
Pregão Nº 32/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL ITAJUBA-CAMPUS ITABIRA .
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de gerenciamento de frota
por meio de implantação, intermediação e administração de um sistema, informatizado e
integrado, para aquisição de combustíveis em geral e para manutenção preventiva e
corretiva de veículos (mecânica geral, eletricidade, funilaria, pintura incluindo aquisição de
peças de reposição, acessórios, lubrificantes e demais insumos), além de transporte por
guincho e socorro mecânico, dos veículos oficiais (automóveis tipo passeio, pick-ups, van,
caminhão, reboques/trailers e empilhadeiras) que compõem a frota da universidade
federal de itajubá- unifei -campus itabira, que serão prestados nas condições estabelecidas
no termo de referência, anexo do edital.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 26/10/2022 a 26/10/2023. Valor
Total: R$ 117.200,00. Data de Assinatura: 26/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 29/11/2022).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158161

Nº Processo: 23499.004961/2022-58.
Dispensa Nº 63/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL ITAJUBA-CAMPUS ITABIRA .
Contratado: 19.189.077/0001-80 - APIS SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de controle de vetores e pragas urbanas, por meio de
retirada de enxames e controle de abelhas, marimbondos e insetos de mesmas
características biológicas nas áreas, internas e externas, dos edifícios do campus itabira da
universidade federal de itajubá, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento. Compreenderá, além da mão de obra, o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 30/11/2022 a
30/11/2023. Valor Total: R$ 2.400,00. Data de Assinatura: 16/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 29/11/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2022 - UASG 158161

Número do Contrato: 7/2021.
Nº Processo: 23499.005413/2021-64.
Pregão. Nº 28/2021. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL ITAJUBA-CAMPUS
ITABIRA. Contratado: 26.850.880/0001-89 - WWME ENGENHARIA E SAUDE
OCUPACIONAL LTDA. Objeto: Termo aditivo ao contrato 007/2021 para
aditamento do prazo de vigência, inclusão decláusula para proteção de dados
pessoais em atenção à lei federal nº 13.709/2018 e aplicação de índice de
reajuste fica prorrogado o prazo de prestação do serviço ora contratado por
mais 12 (doze) meses, de 22/11/2022 a 22/11/2023 será aplicado índice de
reajuste da ordem de 8,41%. Vigência: 22/11/2022 a 22/11/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 54.641,00. Data de Assinatura: 21/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/11/2022).



01/12/2022 15:40 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PE 04/2022-UFDPar_Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços (…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aae1b8a4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7196103641646656802&simpl=msg-a%3Ar-719… 1/3

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

PE 04/2022-UFDPar_Convocação para assinatura de Ata de Registro de
Preços (GERAWATTS) 
3 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 09:04
Para: atendimento@gerawatts.com.br

Sr(a). Representante Legal,

 

Considerando a homologação e resultado de julgamento de Pregão Eletrônico para registro de
preços realizado pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) e considerando que
esta empresa foi vencedora do certame licitatório, conforme especificado abaixo:

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

GERAWATTS ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ Nº 
13.245.525/0001-39 Item 1 04/2022  23855.001083/2022-61 

Convocamos essa Empresa para assinar (e rubricar todas as folhas) a Ata de Registro de Preços
Nº 04/2022 encaminhada em anexo, e devolver, respondendo a este email, a ARP devidamente
assinada à esta Unidade de Compras da UFDPAR no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do que
estabelece o Item 15 do Edital do Pregão, sob pena de decair do direito à contratação, sem
prejuízo das sanções previstas no referido instrumento.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008 
Unidade de Compras/UFDPAR
Coordenadoria de Compras/DLS/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Compras
Diretoria de Logística e Serviços/PRAD/UFDPar 
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

2 anexos

Ata de Registro de Preços Gerawatts.pdf 
255K

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184cd9321f532f62&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lb2b1uxe0&safe=1&zw


01/12/2022 15:40 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PE 04/2022-UFDPar_Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços (…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aae1b8a4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7196103641646656802&simpl=msg-a%3Ar-719… 2/3

Lísnia Rodrigues

Diretoria Administra�va Financeira

GERAWATTS ENGENHARIA

Rua João Cabral, 2200, Vermelha

Teresina – PI - Brasil

T +55 86 99957-9462

T +55 86 3085-4715

lisnia@gerawatts.com.br 

www.gerawatts.com.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4.2022.pdf 
482K

lisnia@gerawatts.com.br <lisnia@gerawatts.com.br> 1 de dezembro de 2022 11:24
Para: compras.ufdpar@ufpi.edu.br
Cc: wenio <wenio@gerawatts.com.br>, GERAWATTS ENGENHARIA - Atendimento
<atendimento@gerawatts.com.br>

 

À

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – PARNAÍBA-PI

PROCESSO N.º 23855.001083/2022-61 – Gerawatts Engenharia Eireli

 

 

 

Prezado Senhora Layzianna, bom dia!

 

 

Em atendimento à Vossa solicitação, segue anexo, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º
04/2022, devidamente assinada.

 

Ao mesmo tempo, a Empresa coloca-se à disposição de Vossa Senhoria para quaisquer
outras providências e informações.

 

 

Atenciosamente,

 

 

 

https://www.google.com/maps/search/Rua+Jo%C3%A3o+Cabral,+2200,+Vermelha+Teresina+%E2%80%93+PI+-+Brasil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Jo%C3%A3o+Cabral,+2200,+Vermelha+Teresina+%E2%80%93+PI+-+Brasil?entry=gmail&source=g
mailto:lisnia@gerawatts.com.br
http://www.gerawatts.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184cd9321f532f62&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lb51444t1&safe=1&zw


01/12/2022 15:40 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PE 04/2022-UFDPar_Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços (…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aae1b8a4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7196103641646656802&simpl=msg-a%3Ar-719… 3/3

 

 

 

 

 

 

 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 

Não contém vírus.www.avast.com

 

Ata de Registro de Preços Gerawatts.pdf 
414K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 11:51
Para: lisnia@gerawatts.com.br

Prezada Lísnia Rodrigues,

Ao cumprimentá-la, acuso o recebimento.

Atenciosamente,   

Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008 
Unidade de Compras/UFDPAR
Coordenadoria de Compras/DLS/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI 

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Compras
Diretoria de Logística e Serviços/PRAD/UFDPar 
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184ce0a1b0fe5240&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br


01/12/2022 15:40 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 - Assinatura da ARP

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aae1b8a4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3088560975860976760&simpl=msg-a%3Ar5828… 1/2

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 - Assinatura da ARP 
4 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 11:27
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Aos cuidados:
Alexandro Marinho Oliveira
Reitor da UFDPAR

Senhor Reitor, 

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico Nº 04/2022 (Manutenção
Predial) para a vossa assinatura, a fim de firmar o registro de preços da referida licitação em que posteriormente
será informada a vigência da ARP no Sistema Gestão de Atas para possibilitar as providências subsequentes de
empenho/contratação, que couber.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 04/2022

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

GERAWATTS ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ Nº 
13.245.525/0001-39 Item 1 04/2022  23855.001083/2022-61 

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,   

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadoria de Compras/DLS/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Compras
Diretoria de Logística e Serviços/PRAD/UFDPar 
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

Ata de Registro de Preços Gerawatts assinada.pdf 
414K

Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 14:44
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Segue documento assinado. 

Atenciosamente, 

Nayara Araujo Tavares

Chefe de Gabinete 

Gabinete da Reitoria 
Universidade Federal do Delta do Parnaíba

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184ce15862b8d766&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lb56742x0&safe=1&zw


01/12/2022 15:40 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 - Assinatura da ARP

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aae1b8a4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3088560975860976760&simpl=msg-a%3Ar5828… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Termo_Referencia_NITROGENIO_assinado.pdf 
1450K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 14:56
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Prezada Nayara,

Ao cumprimentá-la, o anexo que necessito em resposta a este email  é a Ata de Registro de Preços da
GERAWATTS assinada na folha 05.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,   

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadoria de Compras/DLS/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI 

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Compras
Diretoria de Logística e Serviços/PRAD/UFDPar 
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> 1 de dezembro de 2022 15:40
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Segue anexo. 

Atenciosamente. 

Nayara Araujo Tavares

Chefe de Gabinete 

Gabinete da Reitoria 
Universidade Federal do Delta do Parnaíba

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ata de Registro de Preços Gerawatts assinada.pdf 
1722K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184ceca9119041b5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lb5d9s680&safe=1&zw
mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=184cefd6e37f9d25&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lb5f935e0&safe=1&zw

